

Till
Nacka Kommun
Miljöenheten

Ang. Utredning av buller på Boovallen

Stockholms fotbollförbund (StFF) har genom sin medlemsförening Boo FF blivit informerade om den utredning om buller som har genomförts på Boovallen och som har utmynnat i ett förslag om begränsning av utnyttjandet av Boovallen.

StFF är djupt oroad över det förslag med åtgärder som kommunens miljöenhet har tagit fram. Ett av de största problemen generellt inom stockholmsidrotten och i synnerhet inom stockholmsfotbollen är bristen på anläggningar och fotbollsplaner. Bristen är så akut att redan idag har Stockholm stad och dess kranskommuner ett stort behov av planer (5-, 7- och 11-manna) som idag inte finns för alla de ungdomar, flickor och pojkar som vill bedriva en sund och hälsosam fritidssysselsättning.

Miljöenhetens förslag är ett dråpslag som på ett oproportionellt sätt slår mot stockholmsfotbollen och en stor och välfungerande fotbollsförening med begränsad om ens någon mervärde för ett enstaka antal grannar. Grannar som säkerligen har flyttat till området långt efter Boovallens anläggande.

Idrottsanläggningar, såsom fotbollsplaner måste få ha ett existensberättigande i en modern statsbild och inflyttningen till Stockholm kräver ett utökat nyttjande och inte ett begränsat. StFF har i flera år tillsammans med kommunerna arbetat för att möjliggöra att alla ungdomar som vill spela fotboll ska kunna få göra det i sin närmiljö. Att kunna erbjuda tillgängliga och öppna anläggningar för en sund barn- och ungdomsidrott för sina kommuninvånare borde ligga även i Nacka kommuns intresse.

StFF ifrågasätter även förslaget ändamålsenlighet. Förslaget tar över huvudtaget inte sikte på det egentliga problemet med att sänka bullernivåer för grannarna. Det problemet löser inte kommunen med miljöenhetens förslag.

StFF välkomnar istället att kommunen gärna i samråd med StFF, arbetar konstruktivt med att få fram alternativa planlösningar som medför att Boovallen kan avlastas, utan att införa begränsningar. En lösning som samtidigt leder till att de önskemål som kringboende har om att få en tystare boendemiljö på kvällar och tidiga helgmorgnar kan uppfyllas.

På Stockholms fotbollförbunds vägnar



Krister Lindgren
Vice ordförande